
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.310 

                           (protokols Nr.8, 2.4.1.§.) 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Valmieras iela 11 k-11, Smiltenē 

  Smiltenes novada dome izskata A.P., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 17.aprīļa iesniegumu 
par ēku (būvju) īpašuma Valmieras iela 11 k-11, Smiltenē izveidošanu. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes 
Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti 
balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 
K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina) pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 9415 007 0540 011, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 007 
0540, piešķirt nosaukumu Valmieras iela 11 k-11, Smiltene, Smiltenes novads.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 
tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 
LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 



 

 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.311 

                           (protokols Nr.8, 2.4.2.§.) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Valmieras iela 11A k-23, Smiltenē 

 

  Smiltenes novada dome izskata A.P., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 17.aprīļa iesniegumu 
par ēku (būvju) īpašuma Valmieras iela 11A k-23, Smiltenē izveidošanu. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes 
Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu, atklāti 
balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 
K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 9415 007 0501 023, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 007 
0501, piešķirt nosaukumu Valmieras iela 11A k-23, Smiltene, Smiltenes novads.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 
tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.312 

                           (protokols Nr.8, 2.5.1.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.M., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 3.maija, iesniegumu par 

atteikšanos no zemes nomas Vidzemes ielā 16, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 1414.  
 Nekustamais īpašums Vidzemes iela 16, Smiltenē sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 9415 008 1414 un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Smiltenes 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0040 2813.  
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 30.augusta 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 
līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot vērā domes Finanšu un 
attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 22.05.2018. sēdes Nr.5 atzinumu,  atklāti balsojot ar 12 

balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, 
A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pārtraukt zemes nomas līgumu Nr.167/2016 par zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē 
iznomāšanu I.M. 0.1 ha platībā.  

2. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 


